РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Зиминский район

Администрация
Кимильтейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.04.2020г.                              с. Кимильтей                                              № 39

О внесении изменений в постановление № 77 от 12.09.2019 г.
 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений
 об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в администрации Кимильтейского муниципального образования, муниципальный служащий администрации Кимильтейского муниципального образования размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать

В соответствии с Федеральным законом от  2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муници-пальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кимильтейского муниципального образования, администрация Кимильтейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в преамбулу постановления № 77 от 12.09.2019г. «Об утверждении Положения о порядке представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы в администрации Кимильтейского муниципального образования, муниципальный служащий администрации Кимильтейского муниципального образования размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, заменить слова «статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» словами «статьей 15ˡ Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;
2. В пункте 9  Положения № 1  к постановлению слово «Ответственный»  исключить.
3. Приложение к Положению № 1 о порядке представления сведений об адреса сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых  гражданин,  претендующий  на  замещение  должности  муниципальной службы в
администрации Кимильтейского муниципального образования, муниципальный служащий администрации Кимильтейского муниципального образования размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать «Журнал  учета сведений» изложить в новой редакции (прилагается).

      4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Кимильтейского
муниципального образования                                                                                  Н.Н.Андреев
Приложение
к Положению о порядке представления сведений
об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин,
претендующий на замещение должности муниципальной службы в
администрации Кимильтейского муниципального образования, муниципальный служащий администрации Кимильтейского
муниципального образования размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать

ЖУРНАЛ УЧЕТА СВЕДЕНИЙ

	№ п/п
	Информация о поступивших сведениях
	Фамилия,
имя, отчество (последнее – при наличии) гражданина, муниципального служащего
	Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) уполномоченного должностного лица
	Отметка о выводах
уполномоченного должностного лица по результатам  обработки общедоступной информации, размещенной гражданином, муниципальным служащим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также проверки достоверности и полноты сведений

	Дата поступления
	№ регистрации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	2.

	3.